

KNN Holding Brande ApS

Brandlundvej 17, 7330 Brande

CVR-nr. 31 43 21 03

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2019.



Klaus Nikolaj Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------------|---|
| Selskabet | KNN Holding Brande ApS Brandlundvej 17 7330 Brande |
| | CVR-nr.: 31 43 21 03 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Direktion | Klaus Nikolaj Nielsen |
| Revision | Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frichsvej 19 8600 Silkeborg |
| Bankforbindelse | Sydbank, Torvej 1, 7330 Brande |
| Associerede virksomheder | KNN Support ApS, Brande Bravest ApS, Brande |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at besidde anpartar i selskabet KNN Support ApS samt besiddelse og forvaltning af værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.403 kr. mod -18.861 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 31.477 kr. mod 339.795 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| Note | 2018/19 | 2017/18 |
|--|----------------|----------------|
| Bruttotab | -15.403 | -18.861 |
| 1 Personaleomkostninger | 0 | 0 |
| Driftsresultat | -15.403 | -18.861 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 36.934 | 346.099 |
| Andre finansielle indtægter | 8.571 | 20.606 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -165 | -10.263 |
| Resultat før skat | 29.937 | 337.581 |
| Skat af årets resultat | 1.540 | 2.214 |
| Årets resultat | 31.477 | 339.795 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 200.000 | 150.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -45.519 | 146.099 |
| Udbytte for regnskabsåret | 200.000 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 43.696 |
| Disponeret fra overført resultat | -323.004 | 0 |
| Disponeret i alt | 31.477 | 339.795 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | 2019 | 2018 |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Kapitalandele i associerede virksomheder | 705.670 | 768.736 |
| 3 Andre værdipapirer og kapitalandele | 50.000 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>755.670</u> | <u>768.736</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>755.670</u> | <u>768.736</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 298.498 | 198.498 |
| Udskudte skatteaktiver | 3.754 | 2.214 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 60.000 | 30.000 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 50.000 |
| Tilgodehavender i alt | <u>362.252</u> | <u>280.712</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 270.988 | 462.580 |
| Værdipapirer i alt | <u>270.988</u> | <u>462.580</u> |
| Likvide beholdninger | <u>22.319</u> | <u>17.723</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>655.559</u> | <u>761.015</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.411.229</u> | <u>1.529.751</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2019 | 2018 |
| Egenkapital | | |
| 4 Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 560.718 | 606.237 |
| 6 Overført resultat | 469.786 | 792.790 |
| 7 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 200.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | 1.355.504 | 1.524.027 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.000 | 5.000 |
| Anden gæld | 50.725 | 724 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 55.725 | 5.724 |
| Gældsforpligtelser i alt | 55.725 | 5.724 |
| Passiver i alt | 1.411.229 | 1.529.751 |

Noter

| | 2018/19 | 2017/18 | |
|---|------------------|--------------------|-----------------------|
| 1. Personalemkostninger | | | |
| Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten. | | | |
| 2. Kapitalandele i associerede virksomheder | | | |
| Kostpris 1. juli 2018 | 162.500 | 62.500 | |
| Tilgang i årets løb | 0 | 100.000 | |
| Kostpris 30. juni 2019 | 162.500 | 162.500 | |
| Opskrivninger 1. juli 2018 | 606.236 | 260.137 | |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 36.934 | 346.099 | |
| Udbytte | -100.000 | 0 | |
| Opskrivninger 30. juni 2019 | 543.170 | 606.236 | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019 | 705.670 | 768.736 | |
| Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
| KNN Support ApS, Brande | 50 % | 1.236.593 | 99.119 |
| Bravest ApS, Brande | 50 % | 164.905 | -35.095 |
| | | 1.401.498 | 64.024 |
| 3. Andre værdipapirer og kapitalandele | | | |
| Tilgang i årets løb | | 50.000 | 0 |
| Kostpris 30. juni 2019 | | 50.000 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019 | | 50.000 | 0 |
| 4. Virksomhedskapital | | | |
| Virksomhedskapital 1. juli 2018 | | 125.000 | 125.000 |
| | | 125.000 | 125.000 |

Noter

| | <u>30/6 2019</u> | <u>30/6 2018</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | |
| Reserve for opskrivninger 1. juli 2018 | 606.237 | 460.138 |
| Resultatandel | <u>-45.519</u> | <u>146.099</u> |
| | <u>560.718</u> | <u>606.237</u> |
| | | |
| 6. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. juli 2018 | 792.790 | 749.094 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -323.004 | 43.696 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 200.000 | 0 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | <u>-200.000</u> | <u>0</u> |
| | <u>469.786</u> | <u>792.790</u> |
| | | |
| 7. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>200.000</u> | <u>0</u> |
| | <u>200.000</u> | <u>0</u> |